
3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1007968 PRATX Alain   1006328 LOCHE David   1013068 PHILIPPE David   1016403 BERRIOT Patrice   26 65,497 2970 12

2 1008925 SALPETRO Alfredo   1008926 BOURDY Daniel   2003485 CORREIA Isabelle   1013484 DRAHON Pascal   42 54,612 2791 10

3 1022086 BRETON Antoine   2008163 BACHERER Claudine   1012464 ROUSSEAU Gérard   2006872 DEVITRY Michèle   23 52,255 2613 8

4 1003682 BOCAHUT Alex   1014665 ALLART Bernard   1013989 MARCHAND Dominique   1003476 LENOIR Max   30 33,251 2435 6

5 1019844 HUBSCHWERLIN Denis   1004092 CHARVOT Gérard   2005923 KLAZALBAN Yvette   1016943 CHOISY Robert   38 12,790 2257 0

6 1004127 GUILLOU Bruno   1005645 ROYER Patrick   1020959 MATHIEU Pascal   2006870 DOSSOT  Sylvie   65 10,573 2079 0

7 1021382 GIRARD Patrick  2006871 LIONNET Françoise   1014676 RUEFF Christian   1019845 ADAMCZYK Michel   25 -7,546 0

8 1021384 BOT Jean-Pierre   2006643 NONAIN Mireille   1010293 LEFEVRE Pascal   2006635 EGROT Jocelyne   23 -44,916 0

9 1016988 DEMIRCI Ibrahim   1019846 ROUILLON  Michel   2006634 CAGNIARD Françoise   1021378 GRANDEMANGE Jacques   25 -45,468 0

10 1003799 BRODUSCH Daniel   2008162 BOUILLARD Michele   2006631 MACON Christiane   1015890 VASSAUX René   25 -79,066 0

11 1005586 GERARD Daniel   2005710 BORIE Patricia   2003845 SEVOZ Lydie   2006639 FAYE Marie   24 -88,980 0

Championnat Quadrette D2  Zone 82 04 11 2021

08/07/2017

3824201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1003682 BOCAHUT Alex  1014665 ALLART Bernard  1013989 MARCHAND Dominique  1003476 LENOIR Max  30 31,579 1188 0

2 1007968 PRATX Alain  1006328 LOCHE David  1013068 PHILIPPE David  1016403 BERRIOT Patrice  26 24,419 902 0

3 1021382 GIRARD Patrick 2006871 LIONNET Françoise  1014676 RUEFF Christian  1019845 ADAMCZYK Michel  25 20,996 686 0

4 1008925 SALPETRO Alfredo  1008926 BOURDY Daniel  2003485 CORREIA Isabelle  1013484 DRAHON Pascal  42 12,710 521 0

5 1016988 DEMIRCI Ibrahim  1019846 ROUILLON  Michel  2006634 CAGNIARD Françoise  1021378 GRANDEMANGE Jacques  25 12,227 396 0

6 1022086 BRETON Antoine  2008163 BACHERER Claudine  1012464 ROUSSEAU Gérard  2006872 DEVITRY Michèle  23 7,214 301 0

7 1004127 GUILLOU Bruno  1005645 ROYER Patrick  1020959 MATHIEU Pascal  2006870 DOSSOT  Sylvie  65 0,948 0

8 1021384 BOT Jean-Pierre  2006643 NONAIN Mireille  1010293 LEFEVRE Pascal  2006635 EGROT Jocelyne  23 -14,913 0

9 1005586 GERARD Daniel  2005710 BORIE Patricia  2003845 SEVOZ Lydie  2006639 FAYE Marie  24 -31,956 0

10 1019844 HUBSCHWERLIN Denis  1004092 CHARVOT Gérard  2005923 KLAZALBAN Yvette  1016943 CHOISY Robert  38 -32,767 0

11 1003799 BRODUSCH Daniel  2008162 BOUILLARD Michele  2006631 MACON Christiane  1015890 VASSAUX René  25 -42,456 0

Championnat Quadrette D2  Zone 82 SEANCE 1

08/07/2017

3824201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1003682 BOCAHUT Alex  30 40,366

2 1021384 BOT Jean-Pierre  23 32,439

3 1005586 GERARD Daniel  24 15,518

4 1021382 GIRARD Patrick 25 10,804

5 1019844 HUBSCHWERLIN Denis  38 9,769

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim  25 7,455

7 1008925 SALPETRO Alfredo  42 7,212

8 1004127 GUILLOU Bruno  65 1,138

9 1007968 PRATX Alain  26 0,972

10 1022086 BRETON Antoine  23 -5,393

11 1003799 BRODUSCH Daniel  25 -33,453

Championnat Quadrette D2  Zone 82 SEANCE 1

08/07/2017

3824201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006328 LOCHE David  1013068 PHILIPPE David  1016403 BERRIOT Patrice  26 30,614

2 2006871 LIONNET Françoise  1014676 RUEFF Christian  1019845 ADAMCZYK Michel  25 17,157

3 1008926 BOURDY Daniel  2003485 CORREIA Isabelle  1013484 DRAHON Pascal  42 12,385

4 2008163 BACHERER Claudine  1012464 ROUSSEAU Gérard  2006872 DEVITRY Michèle  23 7,597

5 1014665 ALLART Bernard  1013989 MARCHAND Dominique  1003476 LENOIR Max  30 -3,097

6 1005645 ROYER Patrick  1020959 MATHIEU Pascal  2006870 DOSSOT  Sylvie  65 -4,087

7 1019846 ROUILLON  Michel  2006634 CAGNIARD Françoise  1021378 GRANDEMANGE Jacques  25 -9,080

8 2006643 NONAIN Mireille  1010293 LEFEVRE Pascal  2006635 EGROT Jocelyne  23 -16,120

9 2008162 BOUILLARD Michele  2006631 MACON Christiane  1015890 VASSAUX René  25 -22,498

10 1004092 CHARVOT Gérard  2005923 KLAZALBAN Yvette  1016943 CHOISY Robert  38 -44,129

11 2005710 BORIE Patricia  2003845 SEVOZ Lydie  2006639 FAYE Marie  24 -55,568

Championnat Quadrette D2  Zone 82 SEANCE 1

08/07/2017

3824201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1019844 HUBSCHWERLIN Denis   1004092 CHARVOT Gérard   2005923 KLAZALBAN Yvette   1016943 CHOISY Robert   38 45,556 1188 12

2 1022086 BRETON Antoine   2008163 BACHERER Claudine   1012464 ROUSSEAU Gérard   2006872 DEVITRY Michèle   23 45,041 902 10

3 1008925 SALPETRO Alfredo   1008926 BOURDY Daniel   2003485 CORREIA Isabelle   1013484 DRAHON Pascal   42 41,902 686 8

4 1007968 PRATX Alain   1006328 LOCHE David   1013068 PHILIPPE David   1016403 BERRIOT Patrice   26 41,078 521 6

5 1004127 GUILLOU Bruno   1005645 ROYER Patrick   1020959 MATHIEU Pascal   2006870 DOSSOT  Sylvie   65 9,625 396 0

6 1003682 BOCAHUT Alex   1014665 ALLART Bernard   1013989 MARCHAND Dominique   1003476 LENOIR Max   30 1,672 301 0

7 1021382 GIRARD Patrick  2006871 LIONNET Françoise   1014676 RUEFF Christian   1019845 ADAMCZYK Michel   25 -28,542 0

8 1021384 BOT Jean-Pierre   2006643 NONAIN Mireille   1010293 LEFEVRE Pascal   2006635 EGROT Jocelyne   23 -30,003 0

9 1003799 BRODUSCH Daniel   2008162 BOUILLARD Michele   2006631 MACON Christiane   1015890 VASSAUX René   25 -36,610 0

10 1005586 GERARD Daniel   2005710 BORIE Patricia   2003845 SEVOZ Lydie   2006639 FAYE Marie   24 -57,024 0

11 1016988 DEMIRCI Ibrahim   1019846 ROUILLON  Michel   2006634 CAGNIARD Françoise   1021378 GRANDEMANGE Jacques   25 -57,695 0

Championnat Quadrette D2  Zone 82 04 11 2021

08/07/2017

3824201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1008925 SALPETRO Alfredo   42 52,404

2 1003682 BOCAHUT Alex   30 41,375

3 1022086 BRETON Antoine   23 35,341

4 1019844 HUBSCHWERLIN Denis   38 26,864

5 1004127 GUILLOU Bruno   65 22,009

6 1007968 PRATX Alain   26 16,518

7 1016988 DEMIRCI Ibrahim   25 -8,883

8 1021382 GIRARD Patrick  25 -17,053

9 1003799 BRODUSCH Daniel   25 -17,298

10 1021384 BOT Jean-Pierre   23 -25,153

11 1005586 GERARD Daniel   24 -54,130

Championnat Quadrette D2  Zone 82 04 11 2021

08/07/2017

3824201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1008926 BOURDY Daniel   2003485 CORREIA Isabelle   1013484 DRAHON Pascal   42 41,059

2 1004092 CHARVOT Gérard   2005923 KLAZALBAN Yvette   1016943 CHOISY Robert   38 33,883

3 1006328 LOCHE David   1013068 PHILIPPE David   1016403 BERRIOT Patrice   26 33,664

4 2008163 BACHERER Claudine   1012464 ROUSSEAU Gérard   2006872 DEVITRY Michèle   23 22,255

5 2006643 NONAIN Mireille   1010293 LEFEVRE Pascal   2006635 EGROT Jocelyne   23 -10,223

6 1005645 ROYER Patrick   1020959 MATHIEU Pascal   2006870 DOSSOT  Sylvie   65 -26,406

7 2006871 LIONNET Françoise   1014676 RUEFF Christian   1019845 ADAMCZYK Michel   25 -31,561

8 2005710 BORIE Patricia   2003845 SEVOZ Lydie   2006639 FAYE Marie   24 -33,283

9 1014665 ALLART Bernard   1013989 MARCHAND Dominique   1003476 LENOIR Max   30 -34,986

10 2008162 BOUILLARD Michele   2006631 MACON Christiane   1015890 VASSAUX René   25 -46,126

11 1019846 ROUILLON  Michel   2006634 CAGNIARD Françoise   1021378 GRANDEMANGE Jacques   25 -58,271

3824201

Championnat Quadrette D2  Zone 82 04 11 2021

08/07/2017


